KOSPEL S.A. ul. Olchowa 1, 75-136 Koszalin,
centrala: tel. (094) 346 38 08, fax (094) 346 33 70, e-mail: info@kospel.pl
dzia³ sprzeda¿y: e-mail: sprzedaz@kospel.pl
CENNIK KATALOGOWY
Elektryczne przep³ywowe podgrzewacze wody..................................................................................................................................strona 2
Elektryczne przep³ywowe podgrzewacze wody trójfazowe..................................................................................................................................strona 3
Elektryczne pojemnoœciowe ogrzewacze wody.......................................................................................................................................strona 4

Anoda magnezowa 400x22 z korkiem 3/4" 26,23 22 32,00
Anoda magnezowa 500x22 z korkiem 3/4" 30,33 22 37,00
Wieszaki do wymienników (kpl. - 2sz t.) 48,36 22 59,00
AKCESORIA DO WYMIENNIKÓW
WYMIENNIKI C.W.U.
ELEKTRYCZNE POJEMNOŒCIOWE OGRZEWACZE WODY
Cennik katalogowy KOSPEL, obowi¹zuje od 01.03.2007r, strona 4 z 8..
Kod EAN Model moc / zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
EKCO.L - kot³y w wersji podstawowej
5906564022302 EKCO.LF-4 4kW / 230V~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022319 EKCO.LF-6 6kW / 230V~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022326 EKCO.LF-8 8kW / 230V~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022401 EKCO.L-4 4kW / 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022418 EKCO.L-6 6kW / 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022425 EKCO.L-8 8kW / 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022432 EKCO.L-12 12kW / 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022449 EKCO.L-15 15kW / 400V 3N~ 1 977,87 22 2 413,00
5906564022456 EKCO.L-18 18kW / 400V 3N~ 1 977,87 22 2 413,00
5906564022463 EKCO.L-21 21kW / 400V 3N~ 2 002,46 22 2 443,00
5906564022470 EKCO.L-24 24kW / 400V 3N~ 2 048,36 22 2 499,00
Uwaga! Kot³y EKCO.L nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury (oferta poni¿ej)
EKCO.L..z - kot³y wyposa¿one w modu³ do wspó³pracy z zasobnikiem c.w.u.
5906564022708 EKCO.LF-4z 4kW / 230V~ 2 010,66 22 2 453,00
5906564022715 EKCO.LF-6z 6kW / 230V~ 2 010,66 22 2 453,00

5906564022647 EKCO.L-15p 15kW / 400V 3N~ 2 035,25 22 2 483,00
5906564022654 EKCO.L-18p 18kW / 400V 3N~ 2 035,25 22 2 483,00
5906564022661 EKCO.L-21p 21kW / 400V 3N~ 2 059,84 22 2 513,00
5906564022678 EKCO.L-24p 24kW / 400V 3N~ 2 105,74 22 2 569,00
Uwaga! Kot³y EKCO.L..p nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury (oferta poni¿ej)
ELEKTRYCZNE KOT£Y C.O.
Cennik katalogowy KOSPEL, obowi¹zuje od 01.03.2007r, strona 5 z 8..
Kod EAN Model moc / zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
EKCO.LN - kot³y z naczyniem przeponowym
5906564022906 EKCO.LNF-4 4kW / 230V~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564022913 EKCO.LNF-6 6kW / 230V~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564022920 EKCO.LNF-8 8kW / 230V~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023002 EKCO.LN-4 4kW / 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023019 EKCO.LN-6 6kW / 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023026 EKCO.LN-8 8kW / 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023033 EKCO.LN-12 12kW / 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023040 EKCO.LN-15 15kW / 400V 3N~ 2 100,82 22 2 563,00
5906564023057 EKCO.LN-18 18kW / 400V 3N~ 2 100,82 22 2 563,00
5906564023064 EKCO.LN-21 21kW / 400V 3N~ 2 125,41 22 2 593,00
5906564023071 EKCO.LN-24 24kW / 400V 3N~ 2 171,31 22 2 649,00
Uwaga! Kot³y EKCO.LN nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury
EKCO.LN..z - kot³y z naczyniem przeponowym wyposa¿one w modu³ do wspó³pracy z zasobnikiem c.w.u.
5906564023309 EKCO.LNF-4z 4kW / 230V~ 2 133,61 22 2 603,00
5906564023316 EKCO.LNF-6z 6kW / 230V~ 2 133,61 22 2 603,00

5906564023248 EKCO.LN-15p 15kW / 400V 3N~ 2 158,20 22 2 633,00
5906564023255 EKCO.LN-18p 18kW / 400V 3N~ 2 158,20 22 2 633,00
5906564023262 EKCO.LN-21p 21kW / 400V 3N~ 2 182,79 22 2 663,00
5906564023279 EKCO.LN-24p 24kW / 400V 3N~ 2 228,69 22 2 719,00
Uwaga! Kot³y EKCO.LN..p nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury
ELEKTRYCZNE KOT£Y C.O. Z NACZYNIEM PRZEPONOWYM
Cennik katalogowy KOSPEL, obowi¹zuje od 01.03.2007r, strona 6 z 8..
Kod EAN Model moc / zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
EKCO.M - kot³y ze sterownikiem pogodowym
5906564023507 EKCO.MF-4 4kW / 230V~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023514 EKCO.MF-6 6kW / 230V~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023521 EKCO.MF-8 8kW / 230V~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023606 EKCO.M-4 4kW / 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023613 EKCO.M-6 6kW / 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023620 EKCO.M-8 8kW / 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023637 EKCO.M-12 12kW / 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023644 EKCO.M-15 15kW / 400V 3N~ 2 598,36 22 3 170,00
5906564023651 EKCO.M-18 18kW / 400V 3N~ 2 598,36 22 3 170,00
5906564023668 EKCO.M-21 21kW / 400V 3N~ 2 625,41 22 3 203,00
5906564023675 EKCO.M-24 24kW / 400V 3N~ 2 670,49 22 3 258,00
EKCO.M..z - kot³y ze sterownikiem pogodowym wyposa¿one w modu³ do wspó³pracy z zasobnikiem c.w.u.
5906564023903 EKCO.MF-4z 4kW / 230V~ 2 631,15 22 3 210,00
5906564023910 EKCO.MF-6z 6kW / 230V~ 2 631,15 22 3 210,00
5906564023927 EKCO.MF-8z 8kW / 230V~ 2 631,15 22 3 210,00